

Väsby Konsthalls Vänner – Verksamhetsberättelse 2022.

Nytt år, ny adress, nya lokaler Väsby Konsthall en kulturell, konstnärlig och social mötesplats!

Under rubrikerna ”Konsthallen möter en ny tid, plats och publik” samt ”Sigma – Konsthallen som en kulturell, konstnärlig och social mötesplats” har VKV ansökt och fått projektpengar från Statens Kulturråd och Region Stockholm att användas under 2022. Det huvudsakliga målet var att i och med flytten göra Väsby Konsthall känd för både en ny och en gammal publik genom nya programinslag och aktiviteter. Vi har anordnat Konstsamtal, diktläsning, Konstfika på lätt svenska och på finska samt Workshops. Vi har vid några tillfällen haft Öppet Hus kvällstid. Med hjälp av projektpengarna har vi under våren anställt en projektledare några timmar i veckan. Vi har även förstärkt marknadsföringen med utökad annonsering.

Första året på Hammarbyvägen har inneburit många timmars arbete för styrelsen för att få allt, både stort och smått på plats. Vår hyresvärd Väsbyhem har stått för ombyggnation och anpassning av lokalen. Det har krävts många samtal och möten under året för allt var långt ifrån färdigt när vi flyttade in i januari och med en rivstart satte i gång utställningsverksamheten. VKV har även startat en ny verksamhet i Ateljén där 7 målargrupper per vecka hyr in sig.

Styrelse 2022

Ordförande Anders Skarin

Ordinarie ledamöter: Tove Friis-Christensen (vice ordförande), Siv Lantz (kassör), Åsa Bjurberg Gartz (sekreterare), Merja Aho, Ingrid Bergquist, Jessica Temnell Eriksson, Weikko Kuuzela och Pia Turstam

Suppleanter: Ann-Sofie Hammarström Östergren, Elisabet Åkerman Lindblom

Adjungerad: Anna Häll

Revisor - Gunnar Karsvik, revisorssuppleant – Rolf Eidem

Valberedning – Gun Bjurberg (sammanställande), Birgitta Söderström, Annika Daag.

Kontoret har bemannats 20 tim/vecka med en anställd kontorsansvarig, Monika Patz-Strömstedt.

Projektledare under våren, Sarianna Kranz.

Styrelsen har haft 11 protokollförda styrelsemöten.

En planeringsdag med styrelsen, kontorsansvarig plus några övriga medarbetare inledde året. Planeringsdagen avslutades med att alla deltagare bjöds på middag av föreningen.

Medlemmar

VKV hade 263 medlemmar i december 2022

Medlemmarna har fått inbjudan och information per post eller digitalt till varje vernissage.

Medlemsbladet har utkommit med 1 nummer under året.

På vårens medlemslotteri utlottades 15 konstverk, värde 35.950kr + 5 presentkort för 10.000kr.

Under året köptes konstverk som ställts ut i Konsthallen till medlemslotteriet för 18.520kr.